PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕКАЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  24.10.2011г.  № 23/1
 с. Шекаловка
Об утверждении плана проведения

плановых проверок юридических лиц

и индивидуальных предпринимателей

на 2012 год

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 26.12.2008 N 294-ФЗ "О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля

          1.Утвердить план проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2012 год согласно приложению.

   2. Опубликовать настоящее распоряжение в «Вестнике муниципальных правовых

актов Шекаловского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области» и на официальном сайте администрации Шекаловского сельского поселения Россошанского муниципального района в сети Интернет -www.shekalovka.rossoshmr.ru.

        3.  Настоящее распоряжение вступает в силу с момента опубликования.

        4.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации

Шекаловского сельского поселения                                                В.Н. Рябоволов

                                         Приложение

                                                                           к распоряжению администрации

                                                   от 24.10.2011г.  № 23/1

	Администрация Шекаловского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области

	Основания проведения проверки

	Срок проведения плановой проверки

	Наименование юридического лица (ЮЛ) (ф.и.о. индивидуального предпринимателя (ИП)), деятельность которого подлежит плановой проверке
	Основной государственный регистрационный номер (ОГРН)
	Идентификационный номер налогоплательщика (ИНН)
	Цель проведения проверки
	Дата государственной регистрации ЮЛ, ИП
	Дата окончания последней проверки
	Дата начала осуществления ЮЛ, ИП предпринимательской деятельности в соответствии с представленным уведомлением о начале предпринимательской деятельности
	Дата начала проведения проверки
	Рабочих дней
	Рабочих часов (для МСП и МКП)
	Форма проведения проверки (документарная, выездная, документарная и выездная)
	Наименование органа государственного контроля (надзора), органа муниципального контроля, осуществляющего проверку
	Наименование органа государственного контроля (надзора), органа муниципального контроля, с которым проверка проводится совместно
	Примечания
	Код вида надзора

	1
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	36

	ОАО «Луч»
	1043664511967
	3627020918
	Соблюдение требований, установленных муниципаль-ными правовыми актами в сфере земельных право-отношений
	09.12.2004

	20.03.2012
	0
	15
	Документарная
	Администрация Шекаловского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области, юридический адрес:396623, Воронежская область, с. Шекаловка, ул. Центральная, д.21. Ответственное лицо: Новохатский С.А., тел. 7-81-30
	-

	1111

	ФХ «Зыбинские»
	1033664502805
	3627006670
	Соблюдение требований, установленных муниципаль-ными правовыми актами в сфере земельных право-отношений
	05.04.1993

	25.09.2012
	0
	8
	Документарная
	Администрация Шекаловского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области, юридический адрес:396623, Воронежская область, с. Шекаловка, ул. Центральная, д.21. Ответственное лицо: Новохатский С.А., тел. 7-81-30
	-